

Strona znajduje się w archiwum.

Seminarium popularnonaukowe „Czy się stoi czy się leży...”. Rzecz o gospodarce PRL-u: „Życie na kredyt, czyli Polska epoki Gierka”

Oddziałowe Biuro Edukacji Publicznej IPN w Warszawie zaprasza na seminarium popularnonaukowe dotyczące historii gospodarczej PRL „Czy się stoi czy się leży...”. Rzecz o gospodarce PRL-u. Seminarium skierowane jest do nauczycieli historii i wiedzy o społeczeństwie oraz do zainteresowanych studentów.

Oddziałowe Biuro Edukacji Publicznej IPN w Warszawie zaprasza na seminarium popularnonaukowe dotyczące historii gospodarczej PRL „Czy się stoi czy się leży...”. Rzecz o gospodarce PRL-u.

Seminarium skierowane jest do nauczycieli historii i wiedzy o społeczeństwie oraz do zainteresowanych studentów.

Historia gospodarcza w programie nauczania historii w szkołach ponadgimnazjalnych jest zagadnieniem niesłusznie marginalizowanym. Biorąc pod uwagę ograniczone możliwości czasowe, nauczyciele rezygnują z omawiania tych zagadnień, obierając historię polityczną za wiodącą w czasie zajęć. Niesłusznie, bowiem znajomość historii gospodarczej pozwala pełniej zrozumieć bieg historii, w której często impulsem do wielkich zwrotów były zmiany gospodarcze - przykładem może być wpływ Wielkiego Kryzysu na dojście Adolfa Hitlera do władzy.

Najbliższe spotkanie odbędzie się 31 stycznia 2011 roku o godzinie 15.00 w Centrum Edukacyjnym IPN im. Janusza Kurtyki „Przystanek Historia” przy ul. Marszałkowskiej 21/25 w Warszawie.

Temat: „Życie na kredyt, czyli Polska epoki Gierka”- dr Paweł Sasanka (Oddziałowe Biuro Publicznej IPN w Warszawie).

Tematy kolejnych spotkań:

- Niedobory i braki - rzecz o gospodarce lat 80-tych - dr Andrzej Zawistowski (7.02)
- Droga ku kapitalizmowi - przemiany gospodarcze lat 90-tych - prof. Antoni Dudek (14.03)

- Polskie miesiące – Jaki wpływ miała sytuacja ekonomiczno-gospodarcza na kryzysy w PRL – prof. Jerzy Eisler (18.04)

Warsztaty poprowadzi Barbara Pamrów z Oddziałowego Biura Edukacji Publicznej IPN w Warszawie.

Zajęcia są bezpłatne.

Udział w seminarium – jako formie doskonalenia zawodowego – zostanie potwierdzony pisemnie.

Dokładne terminy będą publikowane na stronie IPN (www.ipn.gov.pl) pod hasłem „zapowiedzi” oraz drogą mailową.

Zgłoszenia na adres e-mailowy barbara.pamrow@ipn.gov.pl.

Dodatkowe informacje: Barbara Pamrów, 0-22 860 70 48.

27.01.2011

Data publikacji 27.01.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga